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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31626001L

2. Data e Regjistrimit 26/04/2013
3. Emri i Subjektit SIFLAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maj, perballe Concord 
Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 8340, Vol. 
23, Fq. 168 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit:per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike,punime dheu,sistemin taracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto 
beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime 
ujesjellsa dhe kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji, gurore, 
shfrytezim minerale dhe lende plasese per perdorim civil. 
Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash,pastrim te siperfaqes urbane,prodhim inertesh, 
shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te lumenjeve.
Lazër Mhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/08/2016 Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gent Ndreu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2017 Deri: 

13. Ortakët Lazër Mhilli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIFLAD
E-Mail: mhillilazer@yahoo.com  
Telefon: 0682036785  

16. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


